Руководителю  управы_____________ района
______________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О.)
от ___________________________________________________
___________________________________________________
                                                                                           (Ф.И.О.; наименование юридического лица, Ф.И.О. и должность представителя)
проживающего(ей) по адресу
(место нахождения юридического лица): ___
                               _______________________________________________________
_______________________________________________________
                               контактный телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность размещения  гаража / стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи моего места жительства (нужное подчеркнуть) площадью ________  по адресу (адресный ориентир): г. Воронеж, ул._____________  у дома______.
Технические параметры гаража (размеры):_________________________ __________________________________________________________________
Графический материал (чертеж границ испрашиваемого земельного участка)

______________                                     _____________________/_______________________
         (дата)                                                        (подпись)                       (расшифровка подписи)